

**VSSHP:n ja Turun kaupungin hyvinvointitoimialan välinen ylläpitosopimus koskien psykiatrian kiinteistöjen teknisiä tukipalveluja (21.10.2016)**

<p><b>Vartiointi</b></p>	<p>Kampusalueen alue- ja paikallisvartiointi 24h/vrk on osa kaupunkitasoista vartiointisopimusta. Sopimuskausi on 31.7.2019 saakka ja sisältää optiomahdollisuuden ajalle 1.8.2019 - 31.7.2021.</p>	<p>Paikallisvartiointin 24h/vrk kustannus VSSHP osalta on kampusalueen neliöiden suhteessa VHHSP:n osuuteen kampusalueen neliöistä (21996/45834)*18057€= 8666€ Erillistilauksen laskutus suoraan VSSHP:lle.</p>	
<p><b>Henkilöturvajärjestelmät ja henkilöturvahälyttimet</b></p>	<p>Koko kampusalueella on yksi koko alueen kattava henkilöturvajärjestelmä (Ascom), josta tulevat hälytykset lähetetään paikallisvartijalle sekä vartiointiliikkeen valvomoon. VSSHP:n osuus sisältää painonappihälyttimiä n. 450 kpl sekä hälyttimiä, jossa näyttö sekä paikannus n. 100 kpl ja paikannusyksiköitä n. 130 kpl.</p> <p>(huomioitu myös laskuttamaton Kaskenlinnan VSSHP:n osaston hoitajakutsu- ja henkilöturvajärjestelmästä).</p>	<p>Kokonaiskustannus henkilöturvajärjestelmän ja hoitajakutsujärjestelmän laitteista, ylläpidosta ja työpyyntöjen käsittelystä 5000€/kk.</p> <p>Muutostöiden ja käyttäjästä johtuvien korjaustöiden laskutus toteutetaan tuntihinnan ja varaosien mukaisesti.</p> <p>Tuntiveloitushintana vanhan sopimuksen (2011-12) keskituntiveloitus korotettuna indeksillä on 48,50€</p>	<p>Käytettävyys: Mikäli 3kk:n tarkastelujakson aikana järjestelmän päätelaitteista <math>\geq 10</math> % ovat samanaikaisesti epäkunnossa tulee järjestelmä saada kuntoon 24 h:n sisällä arkityöpäivinä. Mikäli laitteiden toimimattomuusaika ylittää arkipäivisin 24 h/3kk:n tarkastelujaksossa, niin asiakkaalle hyvitetään seuraavan kuukauden kuukausimaksussa 50% normaalista kuukausimaksusta laskien</p>
<p><b>Kameravalvontajärjestämät ja ovipuhelimet</b></p>	<p>Koko kampusalueen kameravalvonnan seurannat ovat paikallisvartijalla ja Hyvinvointitoimialan Teknisessä huollossa.</p> <p>VSSHP:n osuus sisältää tallentimia, kameroita n. 100 kpl, paikallisia katselupäätteitä ja kameroiden ohjausjärjestelmiä.</p>	<p>Kokonaiskustannus kameravalvontajärjestelmien ja ovipuhelimien laitteista, ylläpidosta ja työpyyntöjen käsittelystä 2500€/kk sisältäen valvontatehtävät.</p> <p>Muutostöiden ja käyttäjästä johtuvien korjaustöiden laskutus toteutetaan tuntihinnan ja varaosien mukaisesti.</p>	<p>Käytettävyys: Mikäli 3kk:n tarkastelujakson aikana järjestelmän päätelaitteista <math>\geq 10</math> % ovat samanaikaisesti epäkunnossa tulee järjestelmä saada kuntoon 24 h:n sisällä arkityöpäivinä. Mikäli laitteiden toimimattomuusaika ylittää arkipäivisin 24 h/3kk:n tarkastelujaksossa, niin asiakkaalle hyvitetään seuraavan kuukauden kuukausimaksussa 50% normaalista kuukausimaksusta laskien.</p>

	<p>Rakennuksen 4 eristystilojen kamera- ja äänivalvontalaitteet.</p> <p>Fuusiossa siirtyvien rakennusten ovipuhelinjärjestelmät.</p>	<p>Tuntiveloitushintana vanhan sopimuksen (2011-12) keskituntiveloitus korotettuna indeksillä on 48,50€.</p>	
<b>Kulunvalvonta</b>	<p>Kampusalueen kulunvalvontajärjestelmä on osa kaupunkitasoista kulunvalvontasopimusta. Sisältää koko VHHSP henkilöstön (n. 800-1000) avainkorttitilaukset (uudet, muutokset, poistot, katoamiset), ovilukituspyynnöt, kulkualueiden määrittelyt, vikaselvitykset jne.</p> <p>Rikosilmoitusjärjestelmien ylläpito ja ohjelmointityöt.</p> <p>Rakennuksen 38 Onity-kulunvalvontajärjestelmän ylläpito ja ohjelmointityöt.</p> <p>Mekaanisten avainten rekisteröinnit, tilaukset, lisäykset, jne.</p>	<p>Kokonaiskustannus kulunvalvonta- ja rikosilmoitusjärjestelmien ylläpidosta, työpyyntöjen käsittelystä sekä mekaanisten avainten hallinnasta 2500€/kk.</p> <p>Muutostöiden ja käyttäjästä johtuvien korjaustöiden laskutus toteutetaan tuntihinnan ja varaosien mukaisesti.</p> <p>Tuntiveloitushintana vanhan sopimuksen (2011-12) keskituntiveloitus korotettuna indeksillä on 48,50€.</p>	
<b>Irtaimisto</b>		<p>LÄÄKINTÄLAITTEET, joista erillinen liite</p> <p>Laskutus toteutetaan tuntiveloituksen ja varaosien mukaan. Kokonaistuntiarvio vuodessa on n. 200 tuntia ja varaosien osuus 2000 - 4000€ sekä sisältää lääkintärekisterin ylläpidon että työpyyntöjen käsittelyn.</p> <p>Tuntiveloitushintana vanhan sopimuksen (2013-14) tuntiveloitus korotettuna indeksillä on 66,95€.</p> <p>IRTAIMISTO, joista erillinen liite</p>	

		<p>Laskutus toteutetaan tuntiveloituksen mukaisesti, joka sisältää pientarvikkeet ja työpyyntöjen käsittelyn. Kokonaistuntiarvio vuodessa on n. 200 tuntia.</p> <p>Tuntiveloitushintana vanhan sopimuksen (2011-12) keskituntiveloitus korotettuna indeksillä on 48,50€.</p>	
<b>Logistiikka, erityisjäte</b>	<p>Logistiikka on VSSHP:n toimintaa. Kaupungin ja VSSHP:n logistiikkasopimus 1.4.2016 lukien.</p> <p>Erityisjäte ja tietosuojapaperi on sairaalakampusalueella osa kaupunkitasoista jätehuoltopalvelusopimusta.</p>	<p>.</p> <p>Laskutus erikoisjätteiden ja tietosuojapaperin osalta laskujen mukaan, johon lisätään käsittelypalkkio.</p>	